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Master | MDA

Master 11 MDA

LUNI

8.00-9.30

9.40-11.10

11.20-12.50

13.30-15.00

15.10-16.40

15.10-15.55 TEORIA JOC - KRISTALY A. 108

16.50-18.20

17.35-18.20 Manag lant log - Foszté M. 108

18.30-20.00

MANAG. LANT. LOG. - Foszt6 M. 108

XXOXXXXX

XXXXXXXXX

MARTI

8.00-9.30

9.40-11.10

11.20-12.50

13.30-15.00

15.10-16.40

15.55- 16.40 Manag str al res um - Nagy A. 029

16.50-18.20

MANAG STR AL RES UM. - Nagy A. 029

18.30-20.00

Lb germ - Kelemen A. 029

XXXXXXX

XXXXXXXXX

MIERCURI

8.00-9.30

9.40-11.10

11.20-12.50

13.30-15.00

15.10-16.40

CONTAB PT MANAGERI - BOGDAN L. - 029

16.50-18.20

17.35-18.20 Strat de afaceri - Elthes Z. 029

18.30-20.00

STRAT DE AFACERI - ELTHES Z. - 029

XXXXXXX

XXXXXXXXX

Jo1

8.00-9.30

9.40-11.10

11.20-12.50

13.30-15.00

15.10-16.40

ETICA AF SI RESP SOC - Nagy A 029

16.50-18.20

16.50-17.25 Etica af si resp soc - Nagy A. 029

18.30-20.00

XXXXXXX

XXXXXXXXX

VINERI

8.00-9.30

9.40-11.10

11.20-12.50




